

Ülikooli raamatukogu teenistuses on Ester 1980. aastast — algul töötas ta rekataloogimise osakonnas, praegu on ta asendamatu lugejateeninduses. Raamatukogust leidis Ester mitte ainult meelepärast tööd ja head kolleegid, vaid ka oma abikaasa, elu armastuse.

Ester on siiras ja avatud inimene, kellel on igas küsimuses oma arvamus ja kindel seisukoht, mida ta iial ei karda välja öelda. Kardab ta aga kasse ja tehnikat. Seega autot juhtida ei oska, kuid jalgrattaga sõidab väga julgelt. Mida veel? Ömmelda Ester eriti ei armasta, kuid see-eest on ta imekoll! Klassiõest kolleeg Maret Konson eelistas pärast tunde minna tema juurde pannkooke süüa. Teenindusosakonnas kõneldakse meelsasti Estri külalislahkusest ja tema valmistatud soolastest ja magusatest kookidest. Estrist rääkides kasutavad töökaaslased märksõnu „suurepärase”, „imetore”, „hästi vahva”, „väga mõnus inimene”!

Armas Ester, jää ka edasi nii toredaks, mõnusaks ja vahvaks!
Palju õnne!

Kolleegide nimel
Olga Einasto

MARE-NELLI ILUS 50



Mare-Nelli Ilus on pärit Võrumaalt, sündinud 13. aprillil 1954. aastal Varstu alevikus. Pärast Võru 1. Keskkooli lõpetamist sai Marest tartlane. 1972. aastal lõpetas ta Tartu Meditsiiniülikooli ja asus tööle Maarjamõisa kliinikusse.

Mare oli kõigest 23, kui ta tegi oma karjääril otsustava pöörde — läks õppima raamatukogundust ja tuli tööle ülikooli raamatukokku. Ja kummalisel kombel siia ta jäi mitmekümneks aastaks, just hoiuosakonda, kus talle omase hoolivusega tegeles meie rikaste ja väärtuslike kogudega. Tema järgmist otsustavat pööret andis kaua oodata, aga 1999. aastal see tuli — temast sai teenindusdirektor. 2004. a suvel usaldas rektor raamatukogu juhtimise kuni direktori

valimiseni Marele. Kolmanda pöörde tegi Mare 2005. a sügisel, mil ta asus ELNET Konsortsiumi tegevdirektori kohale.

Need on olnud suured väljakutsed ja suured muutused, mis nõuavad tahtmist end proovile panna, põhjalikkust, õppimist, kohanemist. Marest on saanud nii teoreetik kui praktik — 2004. a kaitses ta Tallinna Pedagoogika-ülikoolis *cum laude* magistritöö „Ülikooli raamatukogu teenuste kontseptuaalne mudel TÜ Raamatukogu näitel”.

Mare on süvitsimineja, kes ei tee kergekäelisi otsuseid. Kindlalt ja oskuslikult rakendas ta tööle raamatukogu teenindustoimkonna ja referentuuri. See nõudis pidevat õppimist ja juhina tunnetab ta seda ka kolleegide puhul. Tema eestvõtmisel ja organiseerimisel on korraldatud teenindajatele ja referentidele huvitavaid ning omanäolisi koolitusüritusi, mis on andnud lisaks uutele teadmistele ka rohkem arusaamist oma rollist. Ta on juht, kes oskab hinnata kaasamõtlemist ja ühistes aruteludes tekkivaid uusi mõtteid. Ta usaldab oma kolleege ja see usaldus on vastastikune.

Mare on suur lugeja, spordi- ja reisihuviline. Reisidel on ta suurepärase väsimatu ja teadmistehimuline kaaslane. Mare on väga hea ema oma kahele tütrele ja hoolitsev vanaema kahele lapselapsele.

Töökaaslased ülikooli raamatukogust

MARET KONSON 50



Iga kunstnik näeb inimest omamoodi, seepärast on isiklike nootide kõlamine ka iga sünnipäevalaulu puhul vältimatu. Maret tunneb uskumatult paljusid inimesi ja paljud tunnevad teda. Ehk seepärast, et tal on sõna ja käsi, mis tervendab, puudutagu need siis palsami või skalpelliga paberit, lille, inimhinge. Temas on kombineerunud loomupärane uudishimulikkus, delikaatsus ja selgusejanu. Maret sobib töötama inimeste keskele, kus läheb tarvis head suhtlemisoskust, täpsust, pisut loomingulisust ja retrospektiivset lähenemist materjalile. Lisaks juubelile, mida Maret meeldejäädvalt tähistas 2005. aastal, täitus tal 2006. aasta 24. aprillil 25 aastat töötamist ülikooli raamatukogus.